В Профсоюзную организацию работников
Пермского государственного национального
исследовательского университета
от члена профсоюза
___________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)
___________________________________________

(наименование кафедры, подразделения,
___________________________________________

занимаемая должность, контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать мне денежную материальную помощь, необходимую для/на
_____________________________________________________________________________

Реквизиты банковской карты прилагаются.
В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных»

и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав
и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих
персональных данных на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования
и оставляю за собой право по письменному требованию отозвать заявление в любое время.

«_____» _______________ 20___ г._______________ / ____________
                                                                            (личная подпись)                (расшифровка)

Выписка из протокола № ______

Заседания профсоюзного бюро ____________________________________________
«____» ________________ 20____ г.

СЛУШАЛИ: Об оказании материальной помощи члену профсоюза
____________________________________________________________ согласно поданному
заявлению, необходимую на _____________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Просить профком сотрудников университета оказать
материальную помощь _________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в сумме _______________________________________________________________ рублей.
                                                                               (прописью)
Председатель профбюро ________________________________________________________

Выдать согласно заявлению и ходатайству профсоюзного бюро денежные средства
в сумме __________________________________________________
за счет средств профсоюзного бюджета подразделения / факультета.

Председатель профкома
работников ПГНИУ                                   ___________________                 / Э.М. Фролович /

	‎C:\Users\BolEA\Documents\Documents\Documents\моя\ПРОФСОЮЗ\БЛАНКИ\Заявление об оказании материальной помощи.docx‎